

О внесении изменений в постановление Губернатора Мурманской области от 20.03.2019 № 29-ПГ

В целях приведения нормативного правового акта Губернатора Мурманской области в соответствие с законодательством Российской Федерации постановляю:

Внести в Лесной план Мурманской области, утвержденный постановлением Губернатора Мурманской области от 20 марта 2019 года № 29-ПГ, следующие изменения:

1. В абзаце первом пункта 2.3 слова «государственной власти» исключить.

2. В подпункте 11 пункта 4.1 слова «органами исполнительной власти» заменить на слова «исполнительными органами».

3. В наименовании и содержании пункта 5.1 слова «органа государственной власти» заменить на слова «исполнительного органа».

4. В наименовании пункта 5.2 слова «органах государственной власти» заменить на слова «исполнительных органах».

5. В строке первой таблицы № 12 пункта 5.2 слова «орган исполнительной власти» заменить на слова «исполнительный орган».

6. В абзаце 13 пункта 5.5 слова «органом исполнительной власти» заменить на слова «исполнительным органом».

7. В абзаце 13 слова «Министерство природных ресурсов и экологии» заменить на слова «Министерство природных ресурсов, экологии и рыбного хозяйства».

8. В абзаце 14 пункт 5.5 слова «государственной власти» исключить.

9. В абзаце 14 пункта 5.5 слова «Министерстве природных ресурсов и экологии» заменить на слова «Министерстве природных ресурсов, экологии и рыбного хозяйства».

10. В строке второй таблицы № 14 пункта 5.5 слова «орган исполнительной власти» заменить на слова «исполнительный орган».

11. В строке четвертой таблицы № 14 пункта 5.5 слова «органа государственной власти» заменить на слова «исполнительного органа».

12. В четвертом абзаце пункта 5.5 слова «органами исполнительной государственной власти» заменить на слова «исполнительными органами».

13. В строке второй таблицы № 15 пункта 5.6 слова «органа исполнительной власти» заменить на слова «исполнительного органа».

14. В наименовании пункта 6.6 слова «органам государственной власти» заменить на слова «исполнительным органам».

15. В строке второй таблицы приложения № 6 слова «органами государственной власти» заменить словами «исполнительными органами».

16. В наименовании приложения № 29 слова «органа государственной власти» заменить на слова «исполнительного органа».

17. В таблице приложения № 29 по всему тексту слова «орган исполнительной власти» и «органа исполнительной власти» заменить на слова «исполнительный орган» и «исполнительного органа» соответственно.

18. Пункты 7 и 9 настоящего постановления действуют до 1 марта 2025 года.

**Губернатор
Мурманской области**

А. Чибис